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DOLINA NOTECI SUPERFOOD KACZKA
I WOŁOWINA saszetka kot 85g

Cena brutto 6,30 zł

Cena netto 5,83 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1506 szt.

Numer katalogowy 10014

Producent Dolina noteci

Opis produktu
Dolina Noteci SUPERFOOD dla kota – kaczka i wołowina

Wyjątkowo precyzyjnie dobrana receptura tej mokrej karmy dla kotów z linii Dolina Noteci Superfood jest oparta na mięsie i produktach
pochodzenia zwierzęcego z kaczki, wołowiny oraz kurczaka. Uwzględnia specyficzne wymagania żywieniowe kotów, które są mięsożercami,
dlatego też na uwagę zasługuje wysoki udział tych surowców, które stanowią aż 80% całego składu. Dzięki temu karma jest źródłem
najważniejszych dla kota składników odżywczych, czyli wysokiej jakości białka i kwasów tłuszczowych n-3 i n-6 niwelujących ryzyko powstawania
lokalnych stanów zapalnych. Zarówno mięso z kaczki, jak i wołowina są źródłem żelaza zapewniającego odpowiednią gospodarkę krwi oraz
chroniącego przed stresem oksydacyjnym selenu. Dostarczają także cennych dla funkcjonowania całego organizmu witamin z grupy B. Oprócz
tego, skład karmy został uzupełniony o dodatki wykazujące korzystny wpływ na działanie przewodu pokarmowego oraz podnoszące walory
smakowe i zapachowe – omułek nowozelandzki zielonowargowy, miętę pieprzową, siemię lniane, spirulinę oraz nasiona kozieradki. Nie czekaj –
zaserwuj swojemu kotu, to co najlepsze, czyli wysokiej jakości karmę od Doliny Noteci.

Mokra karma Dolina Noteci Superfood dla kota - kaczka i wołowina zawiera:

80% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego,
pełnowartościowe białko i cenne kwasy tłuszczowe, czyli najważniejsze dla kotów składniki odżywcze,
wyselekcjonowane gatunki mięsa odznaczające się wieloma walorami smakowymi i cennymi właściwościami,

Wyjątkowe dodatki funkcjonalne:

omułek nowozelandzki zielonowargowy - jako źródło glikozaminoglikanów chroni i regeneruje tkankę chrzęstną stawów,
siemię lniane – reguluje procesy trawienne oraz pozytywnie wpływa na stan skóry i sierści,
spirulinę – jest bogata w białko, wspiera namnażanie pożytecznej mikroflory jelitowej, przez co wzmacnia odporność,
miętę pieprzową – pomaga w dolegliwościach trawiennych, np. w zaparciach i niestrawności,
nasiona kozieradki – pobudzają funkcje trawienne przewodu pokarmowego i zwiększają atrakcyjność sensoryczną karmy,
wysoką zawartość witamin i składników mineralnych w przyswajalnej postaci.
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